проект
	ПАРАТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НИЖНЕКАМСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА

ШӘҺӘР СОВЕТЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

__ декабря  2019 года № __

	           КАРАР

О передаче жилых помещений в собственность граждан, работающих                                         в организациях города Нижнекамска

В соответствии с частью 10 статьи 35, частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом позиции Конституционного Суда РФ изложенной в Постановлении от 30 марта 2012 года                  № 9-П, Нижнекамский городской Совет
  РЕШАЕТ:

1. Одобрить договора найма специализированного жилого фонда, заключенные с работниками организаций города Нижнекамска (приложение 1).

2. Разрешить Исполнительному комитету города Нижнекамска безвозмездно передать в собственность граждан, указанных в приложении 1 к настоящему решению, жилые помещения, ранее закрепленные за ними на условиях договора специализированного найма.
3. Исполнительному комитету города Нижнекамска в срок до 31 декабря 2020 года представить отчет о проделанной работе постоянной комиссии по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.

        Мэр города Нижнекамска                                                                            А.Р. Метшин
2